
NYHET

REF. OPO56437

215 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 1 Sovrum med 21m² terrass till salu i Porto Baixa, Porto
Portugal »  Porto »  Porto Baixa »  4465-220

1
Sovrum  

1
Badrum  

37m²
Planlösning  

21m²
Terrass

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt ny T0, i västerläge, med en privat terrass på 20
m2 och parkeringsplats, belägen i en inhägnad
bostadsrätt med trädgård, pool och lounge. Mycket
exklusiv byggnad 5 min. promenad från
tunnelbanestationen Hospital São João Utmärkt
investering.

Utmärkt ny T0, i västerläge, med garderobsyta, privat terrass på 20  och
parkeringsplats, belägen i en inhägnad bostadsrätt med trädgård, pool och
loungedel. Mycket exklusiv byggnad 5 min. promenad från tunnelbanestationen
Hospital São João Utmärkt investering.

Denna lägenhet kommer att ingå i en grupp lägenheter som ligger i en ny byggnad,
med färdigställande planerad till slutet av 2026.

Byggnaden ligger 5 minuters promenad från tunnelbanestationen Hospital São João
och nära universitetsområdet.

Den öppna lägenheten, som vetter mot väster, har också en 20  stor terrass och
vetter mot bostadsrättens trädgård/lounge, som inkluderar en pool.

Den har ett utrustat kök och en parkeringsplats på -1 våningen i byggnaden.

På grund av sitt utmärkta läge erbjuder denna bostad alla typer av tjänster,
restauranger, bekvämligheter och transporter.

Oavsett om det är för ditt eget hem eller att hyra, är denna lägenhet en utmärkt
investeringsmöjlighet.

lucasfox.se/go/opo56437

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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